
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Palhano / CE

Avenida Possidônio Barreto, 330Endereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

07.488.679/0001-59CNPJ:

Complemento:

62910-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2009

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

FRANCISCO NILSON FREITAS

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Av. Possidônio Barreto, 330

Centro

14.579.044/0001-22

Complemento:

Nome:

Endereço:

60910-000

xxxxx@xxxxxx.com(088) 3415-1030

Bairro:

Fax:

Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores do Municipio Palhano

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

04/01/2016Presidente

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: CARLOS ANTONIO FERNADES DE OLIVEIRA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

CARLOS ANTONIO FERNADES DE OLIVEIRA

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

14/12/2016Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal (240 meses) Valor da parcela 25.823,92

Valor consolidado: 6.197.740,74

Reparcelament Número do acordo: 01045/2016

13/12/2016Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do LEI MUNICIPAL 567 DE 06 DE

Competência: Inicial: Final:09/2001 09/2011 240Quantidade de Critério de atualização:

Não

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

10/01/2017

Data de assinatura do Termo: 13/12/2016

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

10.624.072,49Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
CONTROLADOR INTERNO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOSE AIRTON DE LIMA

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
FRANCISCO RODRIGUES GALVÃO

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 10/01/2017 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 25.823,92

002 10/02/2017 0,24 0,56 144,61 1,00 259,69 26.228,22

003 10/03/2017 0,32 0,80 206,59 1,50 390,46 26.420,97

004 10/04/2017 0,08 1,12 289,23 2,00 522,26 26.635,41

005 10/05/2017 0,36 1,21 312,47 2,50 653,41 26.789,80

006 10/06/2017 -0,30 1,57 405,44 3,00 786,88 27.016,24

007 10/07/2017 0,17 1,27 327,96 3,50 915,32 27.067,20

008 10/08/2017 -0,03 1,44 371,86 4,00 1.047,83 27.243,61

009 10/09/2017 -0,02 1,41 364,12 4,50 1.178,46 27.366,50

010 10/10/2017 0,37 1,39 358,95 5,00 1.309,14 27.492,01

011 10/11/2017 0,18 1,76 454,50 5,50 1.445,31 27.723,73

012 10/12/2017 0,26 1,94 500,98 6,00 1.579,49 27.904,39

013 10/01/2018 0,23 2,21 570,71 6,50 1.715,65 28.110,28

014 10/02/2018 0,18 2,44 630,10 7,00 1.851,78 28.305,80

015 10/03/2018 0,07 2,63 679,17 7,50 1.987,73 28.490,82

016 10/04/2018 0,21 2,70 697,25 8,00 2.121,69 28.642,86

017 10/05/2018 0,43 2,92 754,06 8,50 2.259,13 28.837,11

018 10/06/2018 1,43 3,36 867,68 9,00 2.402,24 29.093,84

019 10/07/2018 0,25 4,84 1.249,88 9,50 2.572,01 29.645,81

020 10/08/2018 0,00 5,10 1.317,02 10,00 2.714,09 29.855,03

021 10/09/2018 0,30 5,10 1.317,02 10,50 2.849,80 29.990,74
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

022 10/10/2018 0,40 5,41 1.397,07 11,00 2.994,31 30.215,30

023 10/11/2018 -0,25 5,84 1.508,12 11,50 3.143,18 30.475,22

024 10/12/2018 0,14 5,57 1.438,39 12,00 3.271,48 30.533,79

025 10/01/2019 0,36 5,72 1.477,13 12,50 3.412,63 30.713,68

026 10/02/2019 0,54 6,10 1.575,26 13,00 3.561,89 30.961,07

027 10/03/2019 0,77 6,67 1.722,46 13,50 3.718,76 31.265,14

028 10/04/2019 0,60 7,49 1.934,21 14,00 3.886,14 31.644,27

029 10/05/2019 0,15 8,14 2.102,07 14,50 4.049,27 31.975,26

030 10/06/2019 0,01 8,30 2.143,39 15,00 4.195,10 32.162,41

031 10/07/2019 0,10 8,31 2.145,97 15,50 4.335,33 32.305,22

032 10/08/2019 0,12 8,42 2.174,37 16,00 4.479,73 32.478,02

033 10/09/2019 -0,05 8,55 2.207,95 16,50 4.625,26 32.657,13

034 10/10/2019 0,04 8,50 2.195,03 17,00 4.763,22 32.782,17

035 10/11/2019 0,54 8,54 2.205,36 17,50 4.905,12 32.934,40

036 10/12/2019 1,22 9,13 2.357,72 18,00 5.072,70 33.254,34

037 10/01/2020 0,19 10,46 2.701,18 18,50 5.277,14 33.802,24

038 10/02/2020 0,17 10,67 2.755,41 19,00 5.430,07 34.009,40

039 10/03/2020 0,18 10,86 2.804,48 19,50 5.582,54 34.210,94

040 10/04/2020 -0,23 11,06 2.856,13 20,00 5.736,01 34.416,06

041 10/05/2020 -0,25 10,80 2.788,98 20,50 5.865,64 34.478,54

042 10/06/2020 0,30 10,52 2.716,68 21,00 5.993,53 34.534,13

043 10/07/2020 0,44 10,85 2.801,90 21,50 6.154,55 34.780,37
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

044 10/08/2020 0,36 11,34 2.928,43 22,00 6.325,52 35.077,87

045 10/09/2020 0,87 11,74 3.031,73 22,50 6.492,52 35.348,17

046 10/10/2020 0,89 12,72 3.284,80 23,00 6.695,01 35.803,73

047 10/11/2020 0,95 13,72 3.543,04 23,50 6.901,24 36.268,20

048 10/12/2020 1,46 14,80 3.821,94 24,00 7.115,01 36.760,87

049 10/01/2021 0,27 16,47 4.253,20 24,50 7.368,89 37.446,01

050 10/02/2021 0,82 16,79 4.335,84 25,00 7.539,94 37.699,70

051 10/03/2021 0,86 17,75 4.583,75 25,50 7.753,96 38.161,63

052 10/04/2021 0,38 18,76 4.844,57 26,00 7.973,81 38.642,30

053 10/05/2021 0,96 19,21 4.960,78 26,50 8.157,95 38.942,65

054 10/06/2021 0,60 20,36 5.257,75 27,00 8.392,05 39.473,72

055 10/07/2021 1,02 21,08 5.443,68 27,50 8.598,59 39.866,19

056 10/08/2021 0,88 22,31 5.761,32 28,00 8.843,87 40.429,11

057 10/09/2021 1,20 23,39 6.040,21 28,50 9.081,28 40.945,41

058 10/10/2021 1,16 24,87 6.422,41 29,00 9.351,44 41.597,77

059 10/11/2021 0,84 26,32 6.796,86 29,50 9.623,13 42.243,91

060 10/12/2021 0,73 27,38 7.070,59 30,00 9.868,35 42.762,86

061 10/01/2022 0,67 28,31 7.310,75 30,50 10.106,07 43.240,74

062 10/02/2022 1,00 29,17 7.532,84 31,00 10.340,60 43.697,36

063 10/03/2022 1,71 30,46 7.865,97 31,50 10.612,32 44.302,21

064 10/04/2022 1,04 32,69 8.441,84 32,00 10.965,04 45.230,80

065 10/05/2022 0,45 34,07 8.798,21 32,50 11.252,19 45.874,32
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

066 10/06/2022 0,62 34,67 8.953,15 33,00 11.476,43 46.253,50

067 10/07/2022 -0,60 35,51 9.170,07 33,50 11.722,99 46.716,98

068 10/08/2022 -0,31 34,70 8.960,90 34,00 11.826,84 46.611,66

069 10/09/2022 -0,32 34,28 8.852,44 34,50 11.963,34 46.639,70

070 10/10/2022 0,47 33,85 8.741,40 35,00 12.097,86 46.663,18

071 10/11/2022 0,38 34,48 8.904,09 35,50 12.328,44 47.056,45

072 10/12/2022 0,69 34,99 9.035,79 36,00 12.549,50 47.409,21

073 10/01/2023 0,46 35,92 9.275,95 36,50 12.811,45 47.911,32

074 10/02/2023 36,55 9.438,64 37,00 13.047,15 48.309,71

TOTAIS: 263.491,80 430.198,75 2.604.660,63
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 10/01/2017 25.823,92 35,73 9.226,89 37,00 12.968,80 48.536,09516,48

002 10/02/2017 26.228,22 35,16 9.221,84 36,50 12.939,27 48.913,89524,56

003 10/03/2017 26.420,97 34,84 9.205,07 36,00 12.825,37 48.979,83528,42

004 10/04/2017 26.635,41 34,41 9.165,24 35,50 12.709,23 49.042,59532,71

005 10/05/2017 26.789,80 34,30 9.188,90 35,00 12.592,55 49.107,05535,80

006 10/06/2017 27.016,24 33,82 9.136,89 34,50 12.472,83 49.166,28540,32

007 10/07/2017 27.067,20 34,22 9.262,40 34,00 12.352,06 49.223,00541,34

008 10/08/2017 27.243,61 33,99 9.260,10 33,50 12.228,74 49.277,32544,87

009 10/09/2017 27.366,50 34,03 9.312,82 33,00 12.104,18 49.330,83547,33

010 10/10/2017 27.492,01 34,06 9.363,78 32,50 11.978,13 49.383,76549,84

011 10/11/2017 27.723,73 33,57 9.306,86 32,00 11.849,79 49.434,85554,47

012 10/12/2017 27.904,39 33,33 9.300,53 31,50 11.719,55 49.482,56558,09

013 10/01/2018 28.110,28 32,98 9.270,77 31,00 11.588,13 49.531,39562,21

014 10/02/2018 28.305,80 32,68 9.250,34 30,50 11.454,62 49.576,88566,12

015 10/03/2018 28.490,82 32,44 9.242,42 30,00 11.319,97 49.623,03569,82

016 10/04/2018 28.642,86 32,35 9.265,97 29,50 11.183,10 49.664,79572,86

017 10/05/2018 28.837,11 32,07 9.248,06 29,00 11.044,70 49.706,61576,74

018 10/06/2018 29.093,84 31,50 9.164,56 28,50 10.903,64 49.743,92581,88

019 10/07/2018 29.645,81 29,65 8.789,98 28,00 10.762,02 49.790,73592,92

020 10/08/2018 29.855,03 29,33 8.756,48 27,50 10.618,17 49.826,78597,10

021 10/09/2018 29.990,74 29,33 8.796,28 27,00 10.472,50 49.859,33599,81

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 09/02/2023
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

022 10/10/2018 30.215,30 28,94 8.744,31 26,50 10.324,30 49.888,22604,31

023 10/11/2018 30.475,22 28,42 8.661,06 26,00 10.175,43 49.921,21609,50

024 10/12/2018 30.533,79 28,75 8.778,46 25,50 10.024,62 49.947,55610,68

025 10/01/2019 30.713,68 28,57 8.774,90 25,00 9.872,15 49.975,00614,27

026 10/02/2019 30.961,07 28,11 8.703,16 24,50 9.717,74 50.001,19619,22

027 10/03/2019 31.265,14 27,42 8.572,90 24,00 9.561,13 50.024,47625,30

028 10/04/2019 31.644,27 26,44 8.366,75 23,50 9.402,59 50.046,50632,89

029 10/05/2019 31.975,26 25,69 8.214,44 23,00 9.243,63 50.072,84639,51

030 10/06/2019 32.162,41 25,50 8.201,41 22,50 9.081,86 50.088,93643,25

031 10/07/2019 32.305,22 25,49 8.234,60 22,00 8.918,76 50.104,68646,10

032 10/08/2019 32.478,02 25,36 8.236,43 21,50 8.753,61 50.117,62649,56

033 10/09/2019 32.657,13 25,21 8.232,86 21,00 8.586,90 50.130,03653,14

034 10/10/2019 32.782,17 25,28 8.287,33 20,50 8.419,25 50.144,39655,64

035 10/11/2019 32.934,40 25,23 8.309,35 20,00 8.248,75 50.151,19658,69

036 10/12/2019 33.254,34 24,55 8.163,94 19,50 8.076,56 50.159,93665,09

037 10/01/2020 33.802,24 23,05 7.791,42 19,00 7.902,80 50.172,50676,04

038 10/02/2020 34.009,40 22,82 7.760,95 18,50 7.727,51 50.178,05680,19

039 10/03/2020 34.210,94 22,61 7.735,09 18,00 7.550,29 50.180,54684,22

040 10/04/2020 34.416,06 22,39 7.705,76 17,50 7.371,32 50.181,46688,32

041 10/05/2020 34.478,54 22,67 7.816,29 17,00 7.190,12 50.174,52689,57

042 10/06/2020 34.534,13 22,98 7.935,94 16,50 7.007,56 50.168,31690,68

043 10/07/2020 34.780,37 22,61 7.863,84 16,00 6.823,07 50.162,89695,61
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

044 10/08/2020 35.077,87 22,07 7.741,69 15,50 6.637,03 50.158,15701,56

045 10/09/2020 35.348,17 21,64 7.649,34 15,00 6.449,63 50.154,10706,96

046 10/10/2020 35.803,73 20,59 7.371,99 14,50 6.260,48 50.152,27716,07

047 10/11/2020 36.268,20 19,52 7.079,55 14,00 6.068,69 50.141,80725,36

048 10/12/2020 36.760,87 18,40 6.764,00 13,50 5.875,86 50.135,95735,22

049 10/01/2021 37.446,01 16,70 6.253,48 13,00 5.680,93 50.129,34748,92

050 10/02/2021 37.699,70 16,38 6.175,21 12,50 5.484,36 50.113,26753,99

051 10/03/2021 38.161,63 15,43 5.888,34 12,00 5.286,00 50.099,20763,23

052 10/04/2021 38.642,30 14,45 5.583,81 11,50 5.086,00 50.084,96772,85

053 10/05/2021 38.942,65 14,02 5.459,76 11,00 4.884,27 50.065,53778,85

054 10/06/2021 39.473,72 12,93 5.103,95 10,50 4.680,66 50.047,80789,47

055 10/07/2021 39.866,19 12,26 4.887,59 10,00 4.475,38 50.026,48797,32

056 10/08/2021 40.429,11 11,13 4.499,76 9,50 4.268,24 50.005,69808,58

057 10/09/2021 40.945,41 10,16 4.160,05 9,00 4.059,49 49.983,86818,91

058 10/10/2021 41.597,77 8,85 3.681,40 8,50 3.848,73 49.959,86831,96

059 10/11/2021 42.243,91 7,60 3.210,54 8,00 3.636,36 49.935,69844,88

060 10/12/2021 42.762,86 6,71 2.869,39 7,50 3.422,42 49.909,93855,26

061 10/01/2022 43.240,74 5,93 2.564,18 7,00 3.206,34 49.876,07864,81

062 10/02/2022 43.697,36 5,23 2.285,37 6,50 2.988,88 49.845,56873,95

063 10/03/2022 44.302,21 4,19 1.856,26 6,00 2.769,51 49.814,02886,04

064 10/04/2022 45.230,80 2,43 1.099,11 5,50 2.548,15 49.782,68904,62

065 10/05/2022 45.874,32 1,38 633,07 5,00 2.325,37 49.750,25917,49
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

066 10/06/2022 46.253,50 0,93 430,16 4,50 2.100,76 49.709,49925,07

067 10/07/2022 46.716,98 0,30 140,15 4,00 1.874,29 49.665,76934,34

068 10/08/2022 46.611,66 0,91 424,17 3,50 1.646,25 49.614,31932,23

069 10/09/2022 46.639,70 1,22 569,00 3,00 1.416,26 49.557,75932,79

070 10/10/2022 46.663,18 1,55 723,28 2,50 1.184,66 49.504,38933,26

071 10/11/2022 47.056,45 1,07 503,50 2,00 951,20 49.452,28941,13

072 10/12/2022 47.409,21 0,69 327,12 1,50 716,04 49.400,55948,18

073 10/01/2023 47.911,32 0,00 0,00 1,00 479,11 49.348,66958,23

TOTAIS: 479.762,59 548.378,65 3.635.619,1651.127,002.556.350,92
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